ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO  DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto Sistema de Registro de
Preços para eventual e futura prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos aparelhos de refrigeração
(ar condicionado, refrigeradores, freezers, frigobar e bebedouros),
que compõem o patrimônio da Prefeitura Municipal (Secretarias),
Fundo do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de
Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, do município
de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme
detalhamentos constantes do Anexo I – Termo de Referência do
Edital, em favor das empresas: R.S. DE ALMEIDA MANUTENÇÃO-ME,
inscrita no CNPJ sob nº 19.294.908/0001-83, estabelecida na Rua General
Joaquim Inácio, Bairro Dezoito Do Forte, nº 248, Aracaju, Estado de
Sergipe, constante do mapa de rodadas, perfazendo o valor total de
R$ 84.540,00 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais) e
FABIO TELES DOS SANTOS 25648190875, inscrita no CNPJ sob nº
17.919.285/0001-61, estabelecida na Rua Barão do Rio Branco, nº 11
Bairro Centro, Maruim, Estado de Sergipe, constante do mapa de rodadas,
perfazendo o valor total de R$ 36.270,00 (trinta e seis mil,  duzentos
e setenta reais).
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 30 de maio de 2019.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos
Prefeito Municipal